UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**In D. Petri Apostoli Epistolam Vtranqve, Heinrychi
Bullingeri Commentarius**

Bullinger, Heinrich

Tigvri, 1534

Argvment. Epistolae.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36052

A R G V M E T V M.

gisse. Dolebat quod regnum suū tam distinctis & tan
claris depictū esset coloribus. Timebat plurimas hac
tam salubri admonitione animas periculum ex laque
os antichristi euasiros uitatuerosq; : proinde cum totā
abolere non posset, saltē uel asperginibus quibusdam
hanc commaculare uoluit. Nos ut Petri esse credimus
atq; suscipimus, ita diuino auxilio inuocato ut spiri-
tus sancti opus exponemus.

A R G V M E T . E P I S T O L A E.

AD eos secundam scribit epistolam ad quos scri-
pserat primam. Sic enim ipse fatetur in cap. 3.
Hasce iam alteras uobis charissimi scribo lite-
ras. Ceterum monitoria est epistola permultum ha-
bens adhortationis. Dum enim spiritu quodam diuino
persenticeret diē fatalē sibi astare prae foribus, amo-
re paterno et apostolica cura adactus, uoluit prius As-
anos adeoq; ex totam Christi ecclesiam munere ali-
quo egregio donare. Ostendit ergo ijs quod ea religio
in qua tunc agebant uera ex absoluta sit religio: dein
de uero adhortatur ut in hac persistent, innocentiae ue-
re studeant. Addit protinus et quedā certa ueræ reli-
gionis testimonia, quibus suffulti firmius perstare que-
ant. Hic iam pseudoprophetas quosdam uenturos pre-
dicit, quorum nomine hoc ardenter ad constantiam
adhortetur. Hos enim uiam ueritatis blasphematuos
habiturosq; dementiae suæ complurimos sectatores.

Illos